

Årsrapport 1. juli 2023 til 30. juni 2024

Benth Jørgensen Holding ApS
Mellemgade 30, 6780 Skærbæk
CVR-nr. 25 81 93 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. september 2024

Benth Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benth Jørgensen Holding ApS
Mellemgade 30
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 25 81 93 57

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Tønder

Direktion

Benth Jørgensen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, og selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 894.578, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 7.935.083.

Årets resultat er påvirket af en positiv kursgevinst ved omlægning af prioritetsgæld på 369.158 kr. samt en opskrivning af investeringsaktiver med 358.084 kr. Årets udvikling og resultat anses under hensyn til disse forhold for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> DKK	<u>2022/2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.149.011	873.148
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		358.084	-875.303
Resultat før finansielle poster		1.507.095	-2.155
Finansielle indtægter		369.158	905.317
Finansielle omkostninger		-724.039	-582.306
Resultat før skat		1.152.214	320.856
Skat af årets resultat	2	-257.636	-112.398
Årets resultat		894.578	208.458
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		358.084	-875.303
Overført resultat		475.494	1.024.861
		894.578	208.458

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>22.214.907</u>	<u>21.674.218</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>22.214.907</u>	<u>21.674.218</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.214.907</u>	<u>21.674.218</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.667</u>	<u>1.667</u>
Tilgodehavender		<u>1.667</u>	<u>1.667</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>5.104</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.667</u>	<u>6.771</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.216.574</u></u>	<u><u>21.680.989</u></u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		6.455.800	6.097.716
Overført resultat		1.293.283	817.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital	4	<u>7.935.083</u>	<u>7.099.408</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.370.603</u>	<u>1.271.785</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.370.603</u>	<u>1.271.785</u>
Banker		758.433	1.809.924
Gæld til realkreditinstitutter		10.008.415	9.686.660
Selskabsskat		<u>134.818</u>	<u>248.958</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>10.901.666</u>	<u>11.745.542</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	310.173	453.746
Banker		680.117	84.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.886	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.733	292.946
Selskabsskat		248.958	108.400
Anden gæld		131.762	104.463
Deposita		<u>513.593</u>	<u>494.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.009.222</u>	<u>1.564.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.910.888</u>	<u>13.309.796</u>
Passiver i alt		<u>22.216.574</u>	<u>21.680.989</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.097.716	817.789	58.900	7.099.405
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	358.084	475.494	61.000	894.578
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	6.455.800	1.293.283	61.000	7.935.083

Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	158.818	254.958
Årets udskudte skat	98.818	-140.560
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
	<u>257.636</u>	<u>112.398</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2023		15.576.500
Tilgang i årets løb		<u>182.606</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>15.759.106</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023		6.097.717
Årets værdireguleringer		<u>358.084</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024		<u>6.455.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>22.214.907</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Der er foretaget en beregning af dagsværdien for ejendommene ud fra markedislejen og de gennemsnitlige driftsomkostninger, vedligeholdelse og administration. Beregningerne har taget udgangspunkt i Colliers Markedspuls med et afkast på 5,13% - 8,0%. Ejendommene omfatter beboelsesejendomme og erhvervslejemål i Esbjerg samt Ribe og omegn. Lejemålene består af 16 lejemål til boliger og 4 lejemål til Erhverv. Ejendommene bliver løbende vedligeholdt og istandsat.

Noter

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.943.636	769.354	10.921	674.860
Gæld til realkreditinstitutter	10.006.694	10.307.667	299.252	8.811.405
Selskabsskat	248.958	134.818	0	0
	12.199.288	11.211.839	310.173	9.486.265

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.308, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 22.215. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.349, er der ejerpantebrev på t.kr. 1.050 med pant i ejendommene V. Vedsted Vej 135 og 37, ejerpantebrev på t.kr. 1.000 med pant i Storegade 27 og ejerpantebrev på t.kr. 2.000 med pant i Skolegade 53.